

Day et Holding ApS

c/o FEMTE, Bredgade 40, 1260 København K

CVR-nr. 40 05 54 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Christian Riis-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Day et Holding ApS c/o FEMTE Bredgade 40 1260 København K
	CVR-nr.: 40 05 54 44
	Stiftet: 28. november 2018
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Riis-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Day et A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Ændring i regnskabspraksis

Selskabets kapitalandele og egenkapital er ændret som følge af ændringer i anvendt regnskabspraksis i den tilknyttede virksomhed. Ændringen skyldes, at den tilknyttede virksomhed har opgjort langfristet gældforpligtelser til nominel restværdi. Afledt af en afdrags- og lånevilkår skal gælden indregnes til den forventede tilbagediskonterede værdi af fremtidige betalinger. Den korrigerede indregning øger selskabets egenkapital og kapitalandele i tilknyttede virksomheder pr. 1. januar 2022 med t.kr. 17.549.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.347 t.kr. mod -3.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-8.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-2.338.327</u>	<u>-3.175.638</u>
Resultat før skat	-2.347.077	-3.183.138
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.347.077</u>	<u>-3.183.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.338.327	11.641.842
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.750</u>	<u>-14.824.980</u>
Disponeret i alt	<u>-2.347.077</u>	<u>-3.183.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.403.515	41.741.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.403.515</u>	<u>41.741.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.403.515</u>	<u>41.741.842</u>
Aktiver i alt	<u>39.403.515</u>	<u>41.741.842</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.303.515	11.641.842
Overført resultat	<u>30.002.250</u>	<u>30.011.000</u>
Egenkapital i alt	<u>39.365.765</u>	<u>41.712.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>31.250</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.750</u>	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.750</u>	<u>29.000</u>
Passiver i alt	<u>39.403.515</u>	<u>41.741.842</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	0	27.286.852	27.346.852
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	17.549.128	17.549.128
Resultatandel	<u>0</u>	<u>11.641.842</u>	<u>-14.824.980</u>	<u>-3.183.138</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	11.641.842	30.011.000	41.712.842
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.338.327</u>	<u>-8.750</u>	<u>-2.347.077</u>
	<u>60.000</u>	<u>9.303.515</u>	<u>30.002.250</u>	<u>39.365.765</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	30.100.000	30.100.000
Kostpris 31. december 2023	<u>30.100.000</u>	<u>30.100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	11.641.842	-2.731.648
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	17.549.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.338.327</u>	<u>-3.175.638</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>9.303.515</u>	<u>11.641.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>39.403.515</u>	<u>41.741.842</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Day et Holding ApS
Day et A/S, København	100 %	<u>39.403.515</u>	<u>-2.338.327</u>	<u>39.403.515</u>
		<u>39.403.515</u>	<u>-2.338.327</u>	<u>39.403.515</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
